του Δήμου Κοζάνης. 
5.   Υπεύθυνη Δήλωση στην οποία θα δηλώνεται η χρήση για την οποία προορίζει το μίσθιο. 
6.   Υπεύθυνη δήλωση ότι έλαβε γνώση χωρίς καμία επιφύλαξη τους όρους διακήρυξης. 
7. Η εγγύηση για τη συμμετοχή στη δημοπρασία ορίζεται στο ποσό των πεντακοσίων εβδομήντα 

πέντε ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών (575,68€) για μονοετείς καλλιέργειες και στο ποσό των 
χιλίων επτά ευρώ και σαράντα τεσσάρων λεπτών (1.007,44€) για πολυετείς καλλιέργειες και 
αρωματικών φυτών, δηλαδή ποσοστό δέκα τοις εκατό (10%) του οριζόμενου ελάχιστου ορίου 
πρώτης προσφορά στο σύνολο των αγροτεμαχίων και κατατίθεται στην αρμόδια Επιτροπή με